também, as conclusões formalmente motivadas no Parecer Jurídico,
HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO,
junto a DENILSON FONSECA COSTA  para a Aquisição de (01) um
Ar condicionado 18.000 Btu’s, destinado a atender as necessidades
da Câmara Municipal  de Sitio Novo/RN.,  no valor global  de R$
2.898,00 (dois mil, oitocentos e noventa e oito reais), ancorado no
Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.
Sítio Novo/RN, 11 de abril de 2022.
Inacio Damião da Silva
Presidente